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Dokument: 4,5,6,11,12
Razdoblje Od: 1.4.2024. / Do: 30.4.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2.4.2024.  |Ulazni raun-349 | TOPLICE SVETI MARTIN | 37324171729 |SVETIMARTINNAMURI | 3211 [ SLUZBENA PUTOVANJA | 154,00 |
| 24.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:705 - God.:2023 |ZAGORJE GRADNJA IVAN SKREBLIN | 76286708457 [49223 SVETIKRIZZACRE] 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 5.412,50
| 3.4.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:705 - God.:2023 |ZAGORJE GRADNJA IVAN SKREBLIN | 76286708457 [49223 SVETIKRIZZACRE| 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 5.000,00 |
| 34.2024. |Ulazni ragun-199 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | OSIEK | 3223 |ENERGUA | 1.048,04 |
| 3.4.2024. [Ulazni ragun-200 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 55,65 |
| 44.2024. [Ulazni ragun-199 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 6.000,00 |
| 4.4.2024.  |Ulazni ragun-202 [HEP OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 |Zagreb | 3223  |ENERGUA | 1.541,75 |
| 84.2024. lisplpn.9 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 82,12
| 84.2024. lispl.pn. 10 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 82,12
| 842024 lisplpn. 8 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 65,31]
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-212 |[PRIVREDNA BANKA ZAGREB | 02535697732 | ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 175,05 |
| 104.2024. [ispl.pn.12 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 57,59 |
| 10.4.2024. Jispl.pn.13 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 80,96 |
| 104.2024. Jispl.pn.13 | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 10,00
| 104.2024. [Utazni ragun-210 | TRGOCENTAR | 84210581427 |ZAPRESIC | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 29,87 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-211 [INA industrija nafte | 27759560625 |ZAGREB | 3223  |ENERGUA | 20,05 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-209 [BKR.doo. | 19972711060 |Zagreb | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 14,80 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-208 |GRAD zAGREB | 61817894937 |ZAGREB | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 0,07]
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-208 |GRAD ZAGREB | 61817804937 [ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 162,64 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-213 |[PRIVREDNA BANKA ZAGREB | 02535697732 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,14]
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 128.230,53 |
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | | | | 3114 |PLACE A POSEBNE UVJETE RADA | 161,73 |
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 4.405,63 |
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.229,50 |
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 22.609,48 |
| 10.4.2024. [placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 90.666,71 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 3.383,60 |
| 104.2024. [placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 20.381,45 |
| 10.4.2024. [placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 6.851,40 |
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURAN| 22.609,48 |
| 10.4.2024. [placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 15.744,23 |
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 3.029,10]
| 10.4.2024. |placa riznica 03/24 ispl. 04/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 3.029,10 |
| 10.4.2024. [bol.hzzo riznica | \ \ | 3122 |OBVEZE ZABOLOVANJE NA TERET ZDRAVSTVENIH ZAVODA | 1.005,45 |
| 10.4.2024. |nn invalid 03/24 ispl.04/24 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 10.4.2024. |nn invalid 03/24 ispl.04/24 | | | | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 11.4.2024. [ispl.placa grad PB 03/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 13.975,89 |
| 11.4.2024. [ispl.placa grad PB 03/24 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 63,17 |
| 11.4.2024. Jispl.placa grad PB 03/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 3.036,14 |
| 11.4.2024. [ispl.placa grad PB 03/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 1.012,05 |
| 11.4.2024. [ispl.placa grad PB 03/24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 2.153,59 |
| 11.4.2024. Jispl.placa grad PB 03/24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURAN| 3.339,74
| 11.4.2024. [ispl.placa grad PB 03/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 349,06 |
| 11.4.2024. Jispl.placa grad VUSD 03/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.701,83 |
| 11.4.2024. Jispl.placa grad VUSD 03/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 319,09
| 11.4.2024. Jispl.placa grad VUSD 03/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 106,36 |
| 11.4.2024. Jispl.placa grad VUSD 03/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ] 351,00 |
| 11.4.2024. Jispl.placa grad VUSD 03/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 11.4.2024. Jispl.placa grad PUN 03/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.004,04 |
| 11.4.2024. Jispl.placa grad PUN 03/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 387,68 |
| 11.4.2024. Jispl.plaa grad PUN 03/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 111,37
| 11.4.2024. Jispl.placa grad PUN 03/24 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 209,61 |
| 11.4.2024. Jispl.placa grad PUN 03/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ] 612,59 |
| 11.4.2024. Jispl.plaa grad PUN 03/24 | | | | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 177,81]
| 11.4.2024. |ispl.Gradanski odgoj grad 03/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 29,85 |
| 11.4.2024. [ispl.Gradanski odgoj grad 03/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ] 7,69
[ 1142024, Jizv. [HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 75297532041 [ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 73,00
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-277 [NAKLADA SLAP | 70108447975 |- | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 80,52 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-215 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0. | 83416546499 |- | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 11.4.2024. Jispl.Gradanski odgoj grad 03/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 6,99 |
| 11.4.2024. |ispl.Gradanski odgoj grad 03/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 2,33]
| 11.4.2024. [ispl.Gradanski odgoj grad 03/24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 7,46
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-233 |cvEK usLUGE | 72100350919 |- | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 137,50 |
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-232 [ TERMOUSLUGA | 94458671729 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.494,00 |
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-231 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 19,84
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-227 | TELEMACH HRVATSKA d.0.0. | 70133616033 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 49,78
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-228 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 21,89
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-229 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 2,16]
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-230 [cluaNiZACIIA | 59646425366 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 275,06 |
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-226 [ VINDIJA CRVENO-mljeéni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 805,40 |
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-225 [VINDIJA PLAVO-meso | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 793,14
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-221 |AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 467,19
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-222 [NET-MAG, obrt, vI.H.Kriz | 09012552972 | Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 70,00 |
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-224 |zastita Na Radu Kresimir d.o.o. | 74661546156 | 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 31,25
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-223 [oPTIMUS LAB | 71981204715 |- | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 217,50 |
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-219 [CopyLink d.o.0. | 49231114087 [10040 Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 414,39 |
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-220 [copyLink d.o.0. | 49231114087 [10040 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 192,40 |
| 15.4.2024. |ispl.8kolski odbor 02/24 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 232,26 |
| 15.4.2024. [ispl.skolski odbor 02/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 25,34
| 15.4.2024. [ispl.skolski odbor 02/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 8,47]
| 15.4.2024. ispl.8kolski odbor 02/24 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 71,75]
| 15.4.2024. [ispl.skolski odbor 02/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 25,34
| 15.4.2024. [ispl.skolski odbor 02/24-tajnica | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 15.4.2024. ispl.8kolski odbor 02/24-tajnica | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 3,62]
| 15.4.2024. [ispl.skolski odbor 02/24-tajnica | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 1,21]
| 15.4.2024. [ispl.skolski odbor 02/24-tajnica | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIGNO | 10,25
| 15.4.2024. |ispl.8kolski odbor 02/24-tajnica | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 3,62]
| 15.4.2024. [ispl.ug.o di. e tehnigar 02/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 70,14
| 15.4.2024. [ispl.ug.o dj. e tehnicar 02/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 16,44 |
| 15.4.2024. Jispl.ug.o dj. e tehnidar 02/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 5,48 |
| 15.4.2024. [ispl.ug.o dj. e tehnigar 02/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 17,54
| 15.4.2024. [ispl.ug.o dj. e tehnicar 02/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 18,08 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-284 [MAT OBRT zA PODUKU | 96946541215 [ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 30,00
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-243 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 24,15
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-242 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 45,00 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-244 |AGROPROTEINKA - ENERGIJA | 00174005121 |- | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 66,38 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-245 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 | 10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-246 [POINT INFORMATIKA | 80947211460 |0 | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-254 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 27,30
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-252 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 244,20 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-249 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 15,75
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-250 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 34,13 ]
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-253 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 304,92 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-251 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 166,38 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-248 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 34,13 ]
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-247 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 40,13]
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-255 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.113,37]
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-257 | VINDIJA CRVENO-milijegni | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 399,33
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-256 [ VINDIJA CRVENO-mljeéni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 325,61 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-258 [VINDIJA PLAVO-meso | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 216,92 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-261 |AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 546,65 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-263 |AGRODALM d.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 295,07 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-262 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 526,80 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-262 |AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 116,33 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-259 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 134,88 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-260 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 113,00 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-266 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |BREGANA | 3203 |REPREZENTACIA | 180,29 |
| 15.4.2024. [Ulazni racun-264 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 156,66 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-268 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 161,28 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-265 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 118,13 ]
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-267 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 250,81 |
| 19.4.2024. [ISPLPN.11 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-217 ["NADA" CVJECARSKO TRGOVACKI OBRT | 10340003560 |[ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,00 |
| 22.4.2024. [Ulazni ragun-218 ["NADA" CVJECARSKO TRGOVACKI OBRT | 10340003560 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,00 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-216 [BKR.doo. | 19972711060 |Zagreb | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 12,00
| 224.2024. |UPLPRIS.ZATUZBE | | | | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 23.4.2024. [ISPLPN. 16-20 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 150,00 |
| 25.4.2024. [ISPLPN. 32-36 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 450,00 |
| 254.2024. [ISPL.PN. 26-31 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 180,00 |
| 25.4.2024. [ISPLPN. 15 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00 |
| 26.4.2024. [ISPLPN.21-25 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 150,00 |
| 26.4.2024. [ISPL.PN.14 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-214 [¢1STOCA ZAGREBACKI HOLDING | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 391,53 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-214 [¢ISTOCA ZAGREBACKI HOLDING | 85584865987 |ZAGREB | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 2,40
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-271 | STAKLARSKI OBRT IVEK | 17194552146 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 350,00 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-328 [HOTEL VENEZIA | 59794674879 [21260 IMOTSKI | | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 131,60 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-347 [HRVATSKI KINEZIOLOSKI SAVEZ | 46745727313 10000 Zagreb | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00 |
| 29.4.2024. |Ulazni ragun-348 [vAULT67 , vi.Miroslav Kale | 42822430004 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 50,00 |
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